Associação Piauiense de Educação e Cultura – APEC
Centro de Ensino Superior do Vale do Parnaíba – CESVALE

PORTARIA N
0 13 de 21 de março de 2022

Designar os Monitores conforme Edital

001/2022 Programa de Monitoria.

Prof. José Airton Veras Soares, DIRETOR GERAL do Centro de Ensino

Superior do Vale do Parnaíba - CESVALE no uso de suas atribuições legais e

nos termos previstos no Regimento Interno do CESVALE, pela presente:

Art. 1 - Esta Portaria designa os Monitores conforme Edital 002/2022.1, do Programa de

Monitores e os nomeia para a vigência do referido período:

Curso de Ciências Contábeis

Discente: Felipe Henrique Teles Silva

Matrícula: 17202054

Disciplina: Automação de Sistemas Contábeis II

Professor: Geysa Medeiros Olímpio

Período: 7ºPCN

Discente: Larissa Rabelo de Sousa

Matrícula: 19102126

Disciplina: Contabilidade Tributária II

Professor: Geysa Medeiros Olímpio

Período: 6ºPCN

Discente: Maria Gabriela Brito de Carvalho

Matrícula: 181021447

Disciplina: Auditoria Contábil Financeira

Professor: Ana Valéria Neiva M. Araújo

Período: 6ºPCN

Associação Piauiense de Educação e Cultura – APEC
Centro de Ensino Superior do Vale do Parnaíba – CESVALE

Curso de Direito

Discente: Beatriz Bianchini de Carvalho

Matrícula: 20103055

Disciplina:Direito Constitucional I

Professor: Ana Karina Campelo

Período: 2ºPDM

Discente: Érika Firmino Rios

Matrícula: 19103212

Disciplina:Direito Constitucional I

Professor: Nilo Rodrigues dos Santos Júnior

Período: 2ºPDN

Discente: Pedro Henrique Xavier da Silva

Matrícula: 20103207

Disciplina: Direito Penal I

Professor: José Itamar Soares Júnior

Período: 2ºPDN

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Teresina, 21 de março de 2022.

José Airton Veras Soares

Diretor Geral